1

1st Proof Translator: LHC Company Name: COL (B)
Date: 24/12/2008 Job Type: Ann File name: C081201846Ann

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或倚賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

（股份代號：00383)

修訂建議供股及更改每手買賣單位之預期時間表

供股包銷商
VIGOR ONLINE OFFSHORE LIMITED

獨立董事委員會及獨立股東之獨立財務顧問

茲提述本公司於二零零八年十二月十九日就押後寄發通函刊發之公佈。

董事會謹請股東及投資者垂注本公佈所載之因押後寄發通函導致修訂之建議供股及更
改每手買賣單位之預期時間表。

茲提述中國網絡資本有限公司（「本公司」）於二零零八年十二月十九日就押後向股東寄
發一份載有（其中包括）(i)供股、(ii)清洗豁免、(iii)配售、(iv)獨立董事委員會函件及(v)獨
立財務顧問函件連同召開股東特別大會通告之通函（「通函」）而刊發之公佈。除另有指
明外，本公佈所用詞彙與本公司於二零零八年十二月一日刊發之公佈所界定者具有相同
涵義。

* 僅供識別

2

1st Proof Translator: LHC Company Name: COL (B)
Date: 24/12/2008 Job Type: Ann File name: C081201846Ann

董事會謹請股東及投資者垂注下文所載之因押後寄發通函導致修訂建議供股及更改每
手買賣單位之預期時間表：

供股之預期時間表

二零零九年

買賣附權股份之最後日期 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月八日（星期四）

開始買賣除權股份之首日 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月九日（星期五）

為符合供股資格而遞交股份過戶文件之截止時間  . . . . . . . . . . . . . .一月十二日（星期一）
下午四時三十分

暫停辦理股份過戶  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月十三日（星期二）至
一月十六日（星期五）
（包括首尾兩日）

股東特別大會日期  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月十六日（星期五）

記錄日期  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月十六日（星期五）

恢復辦理股份過戶  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月十九日（星期一）

寄發日期  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月十九日（星期一）

買賣未繳股款供股股份之首日 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月二十一日（星期三）

分拆未繳股款供股股份之截止時間 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .一月二十三日（星期五）
下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月二日（星期一）

截止接納時間  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月五日（星期四）
下午四時正

最後終止時間  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月九日（星期一）
下午四時正

3

1st Proof Translator: LHC Company Name: COL (B)
Date: 24/12/2008 Job Type: Ann File name: C081201846Ann

公佈供股之結果  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月十二日（星期四）

預期寄發全部或部份未成功申請額外供股股份之
 退款支票  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月十三日（星期五）或之前

預期寄發供股股份之股票 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月十三日（星期五）或之前

已繳足股款供股股份開始買賣 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月十七日（星期二）

於本公佈之以上日期或截止時間僅供參考，本公司與Vigor可透過協議更改，由此產生之
任何預期時間表更改會另行公佈或以合適方法知會股東及投資者。

更改每手買賣單位之預期時間表

二零零九年

將每手買賣單位由1,000股股份更改為
 4,000股股份之生效日期  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月十三日（星期五）

以每手買賣單位為1,000股股份之現有股票
 免費換領每手買賣單位為4,000股股份之
 新股票之首日. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .二月十三日（星期五）

以每手買賣單位為1,000股股份之現有股票
 免費換領每手買賣單位為4,000股股份之
 新股票之最後日期 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .三月十二日（星期四）

下午四時正

股東可於二零零九年二月十三日（星期五）上午九時正起至二零零九年三月十二日（星
期四）下午四時正（包括首尾兩日）止之營業時間內，將其每手買賣單位為1,000股股份之
現有股票（粉紅色）交回本公司之股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司（地址為香港灣
仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓），以免費換領每手買賣單位為4,000股股份之新股票
（淡黃色）。其後，須就簽發每張每手買賣單位為4,000股股份之新股票或所交回之每張現
有股票（以所涉股票數量較高者為準）支付2.50港元（或聯交所不時訂明之較高金額）後，
方會接納股票換領。預期股東可於將現有股票交回本公司股份過戶登記處作換領後之十
個營業日內，於本公司之股份過戶登記處領取新股票。

二零零九年

4

1st Proof Translator: LHC Company Name: COL (B)
Date: 24/12/2008 Job Type: Ann File name: C081201846Ann

由二零零九年二月十三日（星期五）起，新股票將以每手買賣單位4,000股股份簽發（碎股
或本公司股份過戶登記處另有指示者除外）。所有每手買賣單位為1,000股股份之現有股
票將繼續為該等股份之所有權憑證，可有效作交收、轉讓及結算之用。

為方便買賣因更改每手買賣單位而產生之零碎股份（如有），本公司已委聘新鴻基投資
服務有限公司於二零零九年二月十三日（星期五）至二零零九年三月十二日（星期四）下
午四時正止期間內（包括首尾兩日），按每股股份之有關市價，為零碎股份之買賣進行對
盤。零碎股份持有人如有意採用此項安排，不論是出售所持之零碎股份或是旨在為股份
湊足一手完整買賣單位，均可直接或透過彼等之經紀，在上述期間內透過撥打電話(852)

3920 1760或發送傳真至(852) 3920 1777，聯絡新鴻基投資服務有限公司之鄧洛琪女士。
務請零碎股份持有人留意，為買賣零碎股份而進行之對盤乃按盡最大努力之基準進行，
並不擔保必定能夠為此等零碎股份之買賣而成功對盤。任何股東如對上述零碎股份之買
賣安排有任何疑問，應諮詢其專業顧問。

承董事會命
中國網絡資本有限公司

主席
莊舜而

香港，二零零八年十二月二十四日

於本公佈日期，莊舜而女士為主席，王炳忠拿督及江木賢先生為執行董事，及勞偉安先
生、劉紹基先生及張健先生為獨立非執行董事。

本公司董事願就本公佈所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任，並確認在作出一切
合理查詢後，就彼等所深知，於本公佈內所發表之意見乃經審慎周詳考慮後始行作出，
而本公佈並無遺漏其他事實，致使本公佈內任何聲明產生誤導。